

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00a	Vedlejší a ostatní náklady Les06/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				158 614,35
4	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
5	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
11	R1	Zajištění všech požadovaných zkoušek nezávislou laboratoří	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
12	R2	Diagnostika stávající komunikace v rozsahu stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
13	R3	Vypracování mostního listu a zajištění první hlavní prohlídky	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
14	R4	Havarijní a povodňový plán	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
15	R5	Kopané sondy 1 ks, ruční výkop	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
16	R6	Ochrana stromu dle PD	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
17	R7	Zajištění oplocení pozemku p. č. 50 během výstavby	soubor	1,00000	25 614,35	25 614,35

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	01a	SO 101 Propustek s komunikací
R:	02	Nový propustek 212u-P1 Ropická Les06/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				152 894,11
1	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,74875	980,00	5 633,78
2	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	42,65671	566,00	24 143,70
3	175101209	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	42,65671	288,00	12 285,13
4	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	100,00000	12,00	1 200,00
5	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	100,00000	55,00	5 500,00
6	R175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 8/16 mm	m3	5,40000	1 310,00	7 074,00
7	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg	kg	3,00000	132,00	396,00
8	5832012	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	18,00000	850,00	15 300,00
9	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	7,00000	166,00	1 162,00
10	112201101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	7,00000	212,00	1 484,00
11	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	7,00000	522,00	3 654,00
12	162301911	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	14,00000	12,00	168,00
13	162301421	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	7,00000	122,00	854,00
14	162301921	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	14,00000	15,00	210,00
15	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0,15500	500,00	77,50
16	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	40,00000	180,00	7 200,00
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	40,00000	210,00	8 400,00
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	200,00000	10,00	2 000,00
19	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	40,00000	122,00	4 880,00
20	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	40,00000	10,00	400,00
21	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	40,00000	320,00	12 800,00
22	171101103	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	40,00000	122,00	4 880,00
23	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	72,00000	461,00	33 192,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				75 294,81
24	212572111	Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,45000	1 149,80	517,41
25	212753116	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	15,00000	25,00	375,00
26	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	16,00000	199,00	3 184,00
27	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	6,02250	3 690,00	22 223,03
28	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	6,76000	1 120,00	7 571,20
29	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,76000	212,00	1 433,12
30	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,30507	65 000,00	19 829,55
31	289971231	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m	m2	32,85000	18,00	591,30
32	R274310030RAA	Základový pas z betonu C 25/300, vč. bednění	m3	0,60000	6 550,00	3 930,00
33	28323333	Drenážní fólie s textilií 1,2 x 10 m	m2	32,85000	412,00	13 534,20
34	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	18,00000	117,00	2 106,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				424 483,62
35	317321117	Římsy ze železového betonu C 25/30	m3	4,72525	5 210,00	24 618,55
36	317353121	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení	m2	12,25900	1 120,00	13 730,08
37	317353221	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění	m2	12,25900	212,00	2 598,91
38	317361214	Výztuž říms ze železobetonu z oceli B500B (10 505)	t	0,70879	72 000,00	51 032,88

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	01a	SO 101 Propustek s komunikací
R:	02	Nový propustek 212u-P1 Ropická Les06/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	348171111	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	8,22000	1 560,00	12 823,20
40	388129330	Montáž prefa.kanálu ze ŽB uzavřený profil do 6,5 t	kus	4,00000	4 950,00	19 800,00
41	R311320040RAA	Konstrukce betonových opěr oboustranné bednění, výztuž	m2	4,00000	2 350,00	9 400,00
42	R59383452R1	Propust rámová IZM Perfect 1500/1000/2000 mm atypická	kus	1,00000	56 000,00	56 000,00
43	55395101.A	Zábradlí ocelové	kg	760,00000	123,00	93 480,00
44	R59383452R	Propust rámová IZM Perfect 1500/1000/2000 mm	kus	3,00000	47 000,00	141 000,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				92 754,96
45	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	5,40200	1 110,00	5 996,22
46	452313121	Bloky pro potrubí z betonu C 8/10	m3	3,06600	2 890,00	8 860,74
47	452921111	Osazení zajišťov. prahu z prefa dílců do 200 kg	kus	8,00000	510,00	4 080,00
48	R465515427R001	Dlažba z lomového kamene tl. 150 mm, do bet. lože C20/25 - XF3 tl. 100 mm	m2	21,00000	2 100,00	44 100,00
49	R59223792R	betonový práh	m	7,80000	3 810,00	29 718,00
Díl: 5		Komunikace				209 445,71
50	564551111	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	65,70000	69,00	4 533,30
51	573231123	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2	m2	80,00000	18,00	1 440,00
52	597101113	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400 včetně beton. lože C16/20, zatížení C 250, D 400 kN	m	5,00000	755,00	3 775,00
53	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou - napojení stávající a nově upravené komunikace	m	17,50000	169,00	2 957,50
54	577000004	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-IV-PIII	m2	80,00000	2 120,00	169 600,00
55	583320431	Kamenivo těžené 0/4	t	17,73900	690,00	12 239,91
56	592277070	Žlab SV 2000.0, š=200 mm, l=1000 mm, h=200 mm polymerbetonový, ochranná ocelová hrana	kus	5,00000	2 980,00	14 900,00
Díl: 8		Trubní vedení				9 270,46
57	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	1,31400	2 890,00	3 797,46
58	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	4,38000	850,00	3 723,00
59	R87434OA0	Vyvedení potrubí PVC DN 200 z betonového žlabu do vodního toku	M	5,00000	350,00	1 750,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 159,00
60	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,50000	122,00	1 159,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 633,20
61	935112111	Osazení přík. žlabu do bet. lože tl. 10cm z tvárnice 50cm	m	10,90000	188,00	2 049,20
62	59227002	Deska žlabová betonová v. 80 x 247 x 497 mm přírodní	kus	22,00000	72,00	1 584,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 200,00
63	R953981206R00	D+M Kotvy betonové římsy	kus	10,00000	320,00	3 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 987,50
64	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	177,87000	50,00	8 893,50
65	998274101	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	121,88000	50,00	6 094,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				13 971,85
66	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	13,87000	56,00	776,72

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	01a	SO 101 Propustek s komunikací
R:	02	Nový propustek 212u-P1 Ropická Les06/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	711112001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	20,44000	72,00	1 471,68
68	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu	m2	13,87000	198,00	2 746,26
69	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového pásu	m2	20,44000	255,00	5 212,20
70	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě, na ploše svislé, ochrannou textilií textilie ve specifikaci	m2	20,44000	69,00	1 410,36
71	69366060	Geotextilie 100% PP, 600 g/m2	m2	24,52800	79,00	1 937,71
72	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,20846	2 000,00	416,92

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	02	SO 02 Dočasná objízdna komunikace
R:	02	SO 102 Dočasná objízdna komunikace Les06/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 747,57
1	113106241	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	66,31000	45,00	2 983,95
2	113107624	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.24 cm	m2	66,31000	58,00	3 845,98
3	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině - uvedení místa dočasné komunikace do původního stavu	m2	66,31000	22,00	1 458,82
4	182001151	Prokypření půdy rotavátorem - uvedení místa dočasné komunikace do původního stavu	m2	66,31000	22,00	1 458,82
5	R1	Opatření / ochrana gabiónových zdí p. Ježka	komplet	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 507,95
6	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	110,41100	68,00	7 507,95
Díl: 5		Komunikace				131 293,80
7	584000010	Komunikace ze silničních panelů IZD 053/19 300x200x20 cm vč. podkladních vrstev	m2	66,31000	1 980,00	131 293,80
Díl: 8		Trubní vedení				15 000,00
8	R831350016RAC	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 800 mm	m	5,00000	3 000,00	15 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 500,00
9	966008113	Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm	m	5,00000	2 300,00	11 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 416,44
10	998226011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	68,21840	50,00	3 410,92
11	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,05521	100,00	5,52
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 795,84
12	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (kamenivo na skládku, panely k uskladnění pro další použití)	t	72,34116	130,00	9 404,35
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 012,77624	5,00	5 063,88
14	979990112	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	35,01168	360,00	12 604,20
15	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	72,34116	10,00	723,41

Položkový rozpočet

S:	194-3-0.	Nový propustek 212u-P1 Ropická
O:	03	SO 103 Bourací práce
R:	02	SO 103 Bourací práce Les06/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				131 054,43
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	100,00000	66,00	6 600,00
2	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.20 cm	m2	90,33600	48,00	4 336,13
3	113111115	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm	m2	90,33600	165,00	14 905,44
4	113151219	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	90,33600	259,00	23 397,02
5	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,35000	180,00	1 323,00
6	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bagrem s kladivem	m3	2,00000	1 580,00	3 160,00
7	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách bagrem s kladivem	m3	3,75000	2 350,00	8 812,50
8	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	81,27372	190,00	15 442,01
9	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,60000	488,00	1 756,80
10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	52,51172	210,00	11 027,46
11	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	262,55860	10,00	2 625,59
12	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	52,51172	122,00	6 406,43
13	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	52,51172	10,00	525,12
14	184807111	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	8,00000	70,00	560,00
15	184807112	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	8,00000	30,00	240,00
16	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	52,51172	320,00	16 803,75
17	R181006112R00	Rozproštění zemin a srovnání terénu	m2	190,33600	69,00	13 133,18
Díl: 8		Trubní vedení				12 000,00
18	R8-1	Dočasné zatrubnění vodního toku zřízení + odstranění	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 159,00
19	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	9,50000	122,00	1 159,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 000,00
20	966008114	Bourání trubního propustku z trub DN do 120 cm	m	7,50000	3 200,00	24 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				14 987,50
21	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	177,87000	50,00	8 893,50
22	998274101	Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	121,88000	50,00	6 094,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 250,00
23	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	250,00000	25,00	6 250,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				71 577,90
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	117,18310	210,00	24 608,45
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 640,56340	5,00	8 202,82
26	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	22,95000	160,00	3 672,00
27	979990112	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asphalt, skupina odpadu 170302	t	94,23000	360,00	33 922,80
28	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	117,18310	10,00	1 171,83